
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 211/1502/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 15.07.2022 r.

w sprawie: przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Mrągowskiego na lata
2022-2030” oraz powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania w/w dokumentu strategicznego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 1 i 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2022r., poz.528
z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Mrągowskiego na lata 2022-2030,
zwaną dalej Strategią.

§ 2.

Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw opracowania Strategii, zwany dalej Zespołem w składzie:

Anna Pliszka –– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie - Przewodnicząca Zespołu1.
Członkowie Zespołu:

Sławomir Prusaczyk - Wicestarosta,a.
Roman Rapkowski- Przewodniczący Rady Powiatu Mrągowskiego,b.
Beata Więcek- radny Powiatu Mrągowskiego,c.
Jacek Gajda - radny Powiatu Mrągowskiego,d.
Milena Soboń - PCPR w Mrągowie,e.
Iwona Michalczyk - PCPR w Mrągowie,f.
Bożena Kulikowska - PCPR w Mrągowie,g.
Żaneta Małagowska - PCPR w Mrągowie,h.
Agnieszka Lemanek- PCPR w Mrągowie,i.
Elżbieta Mierczak - Dyrektor GOPS w Mrągowie,j.
Teresa Nowacka- Kierownik GOPS w Pieckach, Zespół ds. Rozwoju Ekonomii,k.
Społecznej w Powiecie Mrągowskim,l.
Dorota Banaszewska - Kierownik GOPS w Sorkwitach,m.
Paweł Gowkielewicz - Kierownik M-GOPS w Mikołajkach,n.
Monika Oleszkiewicz -Adamska - Dyrektor MOPS w Mrągowie,o.
Bożena Szumska- kurator sądowy,p.
Dariusz Michalczyk - Dyrektor Domów dla Dzieci Towarzystwa „Nasz Dom” w Mrągowie,q.
Jolanta Iwanicka - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieżyr.
Niepełnosprawnych w Mrągowie,s.
Edyta Juroszek- Dyrektor Ewangelickiego Domu Opieki „ARKA” w Mikołajkach,t.
Barbara Nowińska-Zera - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mrągowie,u.
Jolanta Larenta - Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mikołajkach PSONI w Mikołajkach,v.
Izabela Darecka-Dębowska - Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mrągowie Fundacja „ELF”,w.
Łukasz Sikora - Naczelnik Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego -Komenda Powiatowa Policji w Mrągowiex.
Anna Leoniuk- Dyrektor Urzędu Pracy w Mrągowiey.
Jolanta Malajkat- Wydział Oświaty, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego wz.
Mrągowie,
Wojciech Rudnicki - Mrągowska Rada Seniorówaa.

Nadaje się Regulamin Prac Zespołu Zadaniowego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do Uchwały.2.

§ 3.

Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy:1.
zwoływanie spotkań zespołu zadaniowego i przewodniczenie im,1.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

koordynowanie prac związanych z opracowaniem Strategii,2.
współpraca z podmiotem zewnętrznym, z którym zostanie zawarta umowa cywilno-prawna na opracowanie3.
Strategii.

Do zadań Zespołu należy:2.
opracowanie harmonogramu działań oraz planowanych zadań we współpracy z podmiotem zewnętrznym1.
opracowującym Strategię,
zebranie danych niezbędnych do charakterystyki życia społecznego w powiecie,2.
organizacja spotkań dotyczących prac nad opracowaniem Strategii,3.
przekazanie projektu Strategii do konsultacji społecznych.4.

Zobowiązuje się członków Zespołu do udzielenia wszelkiej niezbędnej pomocy w celu utworzenia przedmiotowego3.
dokumentu.
Pracę Zespołu koordynuje Przewodnicząca Zespołu. Szczegółowego podziału zadań i odpowiedzialności za realizację4.
celów i działań określonych w Strategii pomiędzy członków Zespołu dokonuje Przewodnicząca Zespołu, przy czym
osoby wchodzące w skład Zespołu a nie będące pracownikami jednostek organizacyjnych powiatu wykonują
wyłącznie zadeklarowane przez siebie zadania oraz wspomagają pracę Zespołu jako zewnętrzni eksperci.
Pracownicy Starostwa i kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu wspomagają pracę Zespołu, w szczególności w5.
zakresie dostarczenia niezbędnych danych do diagnozy sytuacji społecznej w powiecie.

§ 4.

Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.1.
Za pracę w Zespole nie przysługuje wynagrodzenie.2.

§ 5.

Zespół kończy prace z chwilą przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Mrągowskiego na lata
2022-2030 przez Radę Powiatu w Mrągowie w drodze Uchwały.

§ 6.

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie do wykonywania wszystkich czynności
związanych z opracowaniem Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Mrągowskiego na lata 2022-2030.

§ 7.

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 211/1502/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 15.07.2022 r. (PDF, 313.4 KB)

Załączniki w wersji elektronicznej

Regulamin Prac Zespołu Zadaniowego (PDF, 113.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1502.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1502-zal.pdf

